
COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Communication Cable 通訊電纜 630850

IC Design, Packaging & Foundry IC設計、封裝及代工 636050

Millimeter wave radar 毫米波雷達 637605

Mobile Phone 手機 641010

Tablet PC 平板電腦 641025

Cell Phone Signal Booster 手機訊號強波器 641055

Live Streaming Solutions 直播解決方案 644070

Wireless Audio Receiver, Adapter & Transmitter 無線音源接收器 / 轉換器 / 發射器 646026

Server 伺服器 670510

Bluetooth Adapter & Receiver 藍牙傳輸器及接收器 676035

Mobile App 行動軟體 676555

Modems 數據機 677005

Router 路由器 677010

Network Hub 網路集線器 677020

Gateway 閘道器 677030

Fiber Media Converter 媒體轉換器 677035

Wireless AP / Bridge 無線存取點 / 橋接器 677040

Network Switch 網路交換器 677045

Network Adapter / Network Interface Card (NIC) 網路卡 677050

Network Antenna 無線網路天線 677055

LPWAN Module (LTE / NBIoT / LoRa / Sigfox / Weightless) 低功耗廣域網路模組 677065

Small Cell 小型基地台 677070

Other Networking 其他網通產品 677099

Communication Board 通訊面板 681015

Private Branch Exchange (PBX) 用戶交換機 681020

GPS 全球定位系統 681030

GPS Module 全球定位系統模組 681035

GPS Components 全球定位系統零組件 681040

Communication Antenna 通訊天線 681050

Decoder & Encoder 解碼器及編碼器 681055

Two-way Radio Parts 無線電及微波通訊零組件 682020

Power Combiner & Divider 功率合成器及分配器 682035

SATCOM Equipment 衛星通訊設備 682040

Microwave Communication Equipment 微波通訊設備 682045

RFID Tag 無線射頻辨識標籤 682050

Power Amplifier (PA) 功率放大器 682055

Radio Frequency Front End Module (RF FEM) 射頻前端模組 682060

Optical Fiber 光纖 683060

IP Phone 網路電話 684015

Videophone 影像電話 684020

CCTV Camera CCTV攝影機 733010

CCTV Monitor CCTV監視器 733015

IP Camera 網路監控攝影機 733017

Wireless WAN Dongle/Module 無線廣域通訊介面卡/模組 P00098

IT & Internet Services 資訊系統及網路服務 P00099

5G/5G-A/6G Related Products 5G/5G-A/6G相關產品 P00117

Wi-Fi / ZigBee Dongle & Module Wi-Fi / ZigBee連接裝置 / 模組 P00122

Co-Packaged Optics (CPO) 矽光子 P00201

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Electricity Services 電業服務 8570

Blockchain Applications & Services 區塊鏈應用與服務 8575

IC Programmer IC燒錄器 636035

Embedded Processor 嵌入式處理器 636040

Industrial Computer 工業用電腦 671505

TaiNEX(南港)：Advanced Communication & Networking(先進通訊及網路產品區)

TaiNEX(南港)：AI Computing & Tech(AI運算與科技區)  



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Data Capturing & Identification / Supervisory Control & Data 

Acquisition (SCADA)
數據收集與辨識系統 / 資料採集與監控系統 671515

Human Machine Interface (HMI) 人機介面 671540

Operation System 作業系統 676505

Database Management System (DBMS) 資料庫管理系統 676510

Firewall / Anti-virus 防毒及資安軟體   676515

Application Software / System Utility 應用軟體 / 工具軟體 676520

Graphics & Multimedia Software 繪圖及多媒體軟體 676525

Business & Office Software 商務及文書軟體 676535

Educational & Training Software 教育訓練軟體 676540

Industrial Software 工業軟體 676550

Mobile App 行動軟體 676555

Other Computer Software 其他電腦軟體 676599

Natural Language Processing Service / Device 自然語言處理服務/設備 677505

Deep Learning Service / Device 深度學習服務/設備 677510

Image recognition Service / Device 影像辨識服務/設備 677511

Recommender Systems 推薦系統 677515

Communication Antenna 通訊天線 681050

Cloud Computing & IT Services 雲端及資訊系統服務 850550

Telecommunication Services 電信服務 851015

Digital Learning  數位學習 852515

Business Intelligence Service 智慧商業服務 856030

Digital Assets 數位資產 857510 

Open Source Hardware & Software 開源開發硬體/軟體 P00012

System Integration 系統整合服務 P00129

Edge Computing 邊緣運算 P00165

Generative AI / LLM 生成式AI / 大型語言模型 P00170

AI Server AI伺服器 P00172

AI Air Cooling / Liquid Cooling System AI 氣冷/水冷/液冷散熱系統 P00177

AI Switching Power Supply AI交換式電源供應器 P00179

Data Center (DC) / Cloud Service Provider (CSP) 資料中心 / 雲端服務供應商 P00196

Streaming Platform 串流平台 P00197

Virtual Private Network (VPN) 虛擬私人網路 P00198

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Electrical Connectors 電子連接器 6372

Solar Energy Products 太陽能產品 6378

Computer Cables & Connectors 電腦線材及連接器 6760

Electricity Services 電業服務 8570

Solar Cell and Module Manufacturing Machine / Equipment 太陽能電池及模組生產設備 615270

Socket 插座 631620

Lithium & Li-ion Battery 鋰電池及鋰離子電池 631840

Uninterruptible Power Supply (UPS) 不斷電系統 632005

Switching Power Supply 交換式電源供應器 632010

AC / DC Adapter 電源適配器 632020

LED 發光二極體 635010

Electronic Filter 電子濾波器 635400

IC Design, Packaging & Foundry IC設計、封裝及代工 636050

Heat Sink & Pipe 散熱片及熱導管 637435

Thermal Adhesive & Grease 導熱膏 / 散熱膏 637440

Piezoelectric Material 壓電材料 637445

TaiNEX(南港)：Components & Advanced Power Tech(零組件及先進電源技術區)



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Solar Energy System & Generator 太陽能系統及發電機 637805

Solar Cell & Panel 太陽能電池及太陽能板 637810

Solar Module 太陽能模組 637815

Computer Case 電腦機殼 672520

Computer Power Supply 電腦電源 672525

PC Cooling & Fan 電腦散熱裝置及風扇 672530

Other Computer Components & Parts 其他電腦零組件 672599

Graphics Card 顯示卡 674005

Sound Card 音效卡 674015

DRAM 動態隨機存取記憶體 674505

Fast Charging Technology 快速充電技術 675060

Smart Grids 智慧電網 857005

Energy Integration Services 能源整合服務 857010

Green Energy Trading Services 綠電交易服務 857015

Green Certificate 綠電憑證 857020

Liquid Cooling System 液冷式散熱系統 P00125

Heat Dissipation Material 散熱材料 P00126

GaN/SiC USB Charger GaN/SiC USB 充電器 P00162

Battery Energy Storage Material 電池儲能材料 P00173

Battery Energy Storage Cell 電池儲能芯 P00174

Battery Energy Storage Module 電池儲能模組 P00175

Battery Energy Storage Management System 電池儲能管理系統 P00176

AI Air Cooling / Liquid Cooling System AI 氣冷/水冷/液冷散熱系統 P00177

Energy Storage Solutions 儲能系統解決方案 P00178

AI Switching Power Supply AI交換式電源供應器 P00179

AI PC Cooling & Fan AI電腦散熱裝置及風扇 P00180

Immersion Cooling 浸沒式冷卻 P00195

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Laptop Bag 電腦包 573020

Uninterruptible Power Supply (UPS) 不斷電系統 632005

AC / DC Adapter 電源適配器 632020

E-paper Display 電子紙 636850

Smart Wearable device 智慧穿戴裝置 641005

Mobile Device Screen Protector 行動裝置保護貼 641030

Mobile Device Bag & Case 行動裝置殼及保護套 641035

Mobile Device Holder 手持裝置立架 641040

Mobile Device Cable 行動裝置傳輸線 641045

Other Mobile Phone & Tablet PC Accessories 其他手機及平板電腦配件 641099

Video Camera 攝影機 642005

E-book Reader 電子書閱讀器 643030

Projector   投影機   644017

TV Receiver & Set-top Box 電視接收器及機上盒 644035

Mount / Bracket (For TV, Monitor, Satellite Receiver, etc.) 壁掛架 / 支架 644060

Game Controller & Joystick 遊戲機控制器及搖桿 645020

Head & Bluetooth Earphone 耳機及無線藍牙耳機 646005

Headset 耳麥 646010

Microphone 麥克風 646015

Portable Speaker 可攜式喇叭 646020

Bluetooth&Wi-Fi Wireless Speaker 藍牙及Wi-Fi無線喇叭 646023

Quick Charger /  Powerbank 快速充電器/行動電源 646035

Mobile Device Charger 行動裝置充電器 646040

TaiNEX(南港)：Consumer Electronic Accessories(消費性電子週邊產品區)



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Stylus 觸控筆 646060

Cleaning Robot   自動清潔機器人 656015

Card Reader 讀卡機 672020

Computer Case 電腦機殼 672520

PC Cooling & Fan 電腦散熱裝置及風扇 672530

Computer Lock 電腦鎖 672535

LCD Monitor 液晶顯示器 673010

Touch Screen Monitor & Panel 觸控顯示器及面板 673025

Disk Enclosure 外接硬碟 673520

Printer 印表機 675005

Graphics Tablet / Handwriting Input Device 繪圖板 / 手寫板 675010

Webcam 網路攝影機 675020

Scanner 掃描器 675025

Keyboard 鍵盤 675040

Mouse 滑鼠 675045

Bluetooth Keyboard & Mouse 藍牙鍵盤及滑鼠 675050

PC Speaker 電腦用喇叭 675055

Other Computer Peripherals 其他電腦週邊產品 675099

PC Tooling Kit 電腦維修工具組 675535

KVM Switch & Cable KVM切換器及線材 676010

USB Adapter, Cable & Hub USB介面轉接頭、線材及集線器 676020

Bluetooth Adapter & Receiver 藍牙傳輸器及接收器 676035

Other Computer Software 其他電腦軟體 676599

Car Charger 車用充電器 694535

CCTV Camera CCTV攝影機 733010

IP Camera 網路監控攝影機 733017

Digital Video Recorder (DVR) DVR數位錄放影機   733020

Surveillance Accessories 監控週邊配備 733091

Computer Rack 電腦架 775040

Laser Pointer 雷射筆 828025

Quality Inspection & Testing 技術檢測及分析服務 850525

3D Printing / Additive Manufacturing 3D列印/積層製造 850558

OTG Adapter / Hub / Flash Drive OTG轉接頭/集線器/隨身碟 P00001

Other Mobile Devices 其他行動裝置配件 P00084

Network Video Recorder (NVR)   NVR網路監控錄影機   P00096

Smart Speaker 智慧音箱 P00128

GaN/SiC USB Charger GaN/SiC USB 充電器 P00162

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Switching Power Supply 交換式電源供應器 632010

Live Streaming Solutions 直播解決方案 644070

Video Games 遊戲機 645000

Game Controller & Joystick 遊戲機控制器及搖桿 645020

VR HMD VR頭盔 647005

VR / AR / MR Applications VR/AR/MR應用 647010

VR/AR/MR Gaming VR/AR/MR遊戲 647015

VR/AR/MR Glasses VR/AR/MR眼鏡 647020

VR Accessories VR週邊產品 647025

Virtual Spaces 虛擬空間 647030 

Computer Case 電腦機殼 672520

PC Cooling & Fan 電腦散熱裝置及風扇 672530

Solid State Drive (SSD) 固態硬碟 673515

Graphics Card 顯示卡 674005

Sound Card 音效卡 674015

DRAM 動態隨機存取記憶體   674505

TaiNEX(南港)：Gaming(電競產品應用區)
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Cloud Computing & IT Services 雲端及資訊系統服務 850550

Interactive Entertainment/ Immersive Experience/ Somatosensory 

Technology 
互動娛樂/ 沉浸式體驗/體感科技 855040 

Gaming Headphone & Headset & Microphone 電競耳機/耳機麥克風/麥克風 P00030

Gaming Accessories 電競其他週邊 P00031

Gaming Desktop 電競桌上型電腦 P00032

Gaming Notebook 電競筆電 P00033

Gaming Mouse 電競滑鼠 P00034

Gaming Router 電競路由器 P00036

Gaming Network Card 電競網卡 P00037

Gaming Keyboard 電競鍵盤 P00038

Gaming Motherboard 電競主機板 P00073

Gaming Monitor 電競螢幕 P00074

Gaming Speaker 電競喇叭 P00075

Keycap 鍵帽 P00112

Gaming Smart Phone 電競手機 P00115

Liquid Cooling System 液冷式散熱系統 P00125

Edge Computing 邊緣運算 P00165

CPU/GPU/APU 中央處理器 /圖形處理器/加速處理器 P00168

Gaming handheld 遊戲掌機 P00191

Digital Twin 數位孿生 P00192

Gaming MicroSD、SDXC 電競記憶卡 P00193

Esports 電子競技 P00194

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Automated & Industrial Controller Module 自動及工業控制器模組 618015

Programmable Automation Controller (PAC) / Programmable Logic 

Controller (PLC)
可程式自動化控制器 / 可程式控制器 618016

Linear Actuator   致動器 630470

Other Sensors 其他感測器 635899

Embedded Processor 嵌入式處理器 636040

Workstation 工作站 670505

Industrial Computer 工業用電腦 671505

Embedded  Products 嵌入式系統及週邊 671510

Data Capturing & Identification / Supervisory Control & Data 

Acquisition (SCADA)
數據收集與辨識系統 / 資料採集與監控系統 671515

Industrial Motherboard 工業用電腦主機板 671530

Human Machine Interface (HMI) 人機介面 671540

Kiosk 多媒體機台 672015

Computer-Integrated Manufacturing (CIM) 電腦整合製造 672040

Industrial Software 工業軟體 676550

IIoT Platform 工業物聯網平台 678010

IIoT Solution 工業物聯網解決方案 678015

Industrial Safety System 工業用安全系統 732006

Industrial Mobile Computer 工業級行動電腦 P00076

Supervisory Control and Data Acquisition (SCADA) 資料採集與監控系統 P00103

Industrial Printer 工業印表機 P00106

Industrial Panel PC 工業平板電腦 P00107

Single Board Computer (SBC) 嵌入式單板電腦 P00108

Industrial Memory 工業用記憶體 P00110

System Integration 系統整合服務 P00129

Programmable Logic Controller (PLC) 可程式控制器 P00139

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

LED Display Module 發光二極體顯示器模組 636810

LCD Display Module 液晶顯示器模組 636820

EL Display 電致發光顯示器 / 冷光片 636840

TaiNEX(南港)：Industrial IoT & Embedded Systems(工業物聯網及嵌入式系統區)

TaiNEX(南港)：Intelligent Business Solutions(智慧商業服務解決方案區)
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E-paper Display 電子紙 636850

Data Capturing & Identification / Supervisory Control & Data 

Acquisition (SCADA)
數據收集與辨識系統 / 資料採集與監控系統 671515

POS System  銷售點管理系統 672010

Kiosk 多媒體機台 672015

Card Reader 讀卡機 672020

Bar Code Inventory Machine 條碼盤點機 672025

Bar Code Scanner 條碼讀取機 672030

Bar Code & QR-Code System 條碼及QR Code閱讀系統 672035

LCD Monitor 液晶顯示器 673010

LED Display & Monitor 發光二極體顯示器 673015

Touch Screen Monitor & Panel 觸控顯示器及面板 673025

OLED Monitor 有機發光二極體顯示器 673030

Other Computer Monitors 	其他電腦顯示器 673099

Mobile App 行動軟體 676555

RFID Tag 無線射頻辨識標籤 682050

Business Intelligence Service 智慧商業服務 856030

Mobile POS 行動POS P00016

Barcode Printer 條碼列印機 P00100

Electronic Shelf Label (ESL) 電子貨價標籤 P00101

Electronic  Label 電子標籤 P00102

Digital Signage 數位電子看板 P00130

Point of Sales PC POS PC P00131

POS Accessories POS配件 P00132

POS Printer POS印表機 P00133

IOT Sensor Device 物聯網感知裝置 P00134

Smart vending 智慧售貨機 P00169

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Sensors 感測器   6358

Microcomputer Control System 微電腦控制系統 618035

Automatic Guided Vehicle (AGV) System 無人駕駛搬運車 618052

Temperature Sensor / Thermocouple 溫度感測器 / 熱電偶 635830

System on Chip(SOC) 系統單晶片 636033

Microcontroller(MCU) 微控制器 636038

Lidar 光達 637610

Fast Charging Technology 快速充電技術 675060

GPS 全球定位系統 681030

Electric Vehicle 電動車 691090

Automobile Chip & Cruise Control 汽車晶片及定速巡航系統 693535

Automobile Sensor  汽車感測器 693555

Automobile Lighting System 汽車照明及指示燈 693560

Automobile Battery 汽車電池 693565

Automobile Battery Charger 汽車電池充電器 693570

Electric Vehicle Battery & Charger 電動車電池及充電站 693590

Car Monitor & PC 汽車顯示器及電腦 694505

ADAS(Advanced Driver Assistance System) 先進駕駛輔助系統 694550

Other Automobile Electronics 其他汽車電子 694599

Smart Cockpit 智慧座艙 695050

Electric Motorcycle 電動機車 695590

Motorcycle Battery 機車電池 697035

Other Motorcycle Electrical Parts 其他機車電系 697099

Car Antenna 汽車天線 698225

Backup Camera & Parking Sensor 倒車顯影及雷達 699920

Drive Recorder 行車紀錄器 699925

Car Navigation & GPS 汽車導航及定位系統 699930

Car Tracker 車輛定位追蹤器 699935

Tire Pressure Monitor System (TPMS) 胎壓監測器 699940

Other Auto Safety & Security System 其他汽機車安全及保全系統 699999

Aircraft 航空器 712000

TaiNEX(南港)：Smart Mobility and Drone Tech(智慧移動與無人載具區)
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Air Drone 無人機 712010

Autonomous Underwater Vehicle 水下載具 721070

Marine GPS 船用導航 723070

Cloud Computing & IT Services   雲端及資訊系統服務   850550

Energy Integration Services 能源整合服務 857010

Wireless Charger 無線充電器 P00047

Intelligent Street Lighting 智慧路燈 P00090

IOT Sensor Device 物聯網感知裝置 P00134

Fleet Management  System 車隊管理系統 P00158

In-Vehicle Infotainment system 車用資訊娛樂系統 P00161

Energy Storage Solutions 儲能系統解決方案 P00178

Automobile Testing, Inspection and Certification 車用產品認證 P00181

Smart Auto Lamp 智慧車燈 P00182

Telematics 車載資通訊系統 P00183

Automobile Software 車用軟體系統 P00184

Automobile Wiring Harness 車用線束 P00185

EV Charging Station 充電樁 P00186

Automobile Millimeter Wave Radar 車用毫米波雷達 P00187

Electronic Rearview Mirror 電子後照鏡 P00188

Hydrogen Vehicle 氫能車 P00189

Hydrogen Fuel Cell / Hydrogen Storage 氫燃料電池  / 氫儲存 P00190

TaiNEX(南港)：Storage & Management Solutions(儲存及管理解決方案區)

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Server 伺服器 670510

Disk Array / RAID 磁碟陣列 673505

Hard Disk Drive (HDD) 硬碟 673510

Solid State Drive (SSD) 固態硬碟 673515

Disk Enclosure 外接硬碟 673520

USB Flash Drive 隨身碟 673525

Memory Card 記憶卡 673530

Networking Storage 網路儲存 673535

Optical Disc Drive 光碟機 673540

Optical Disc 光碟片 673545

CD, DVD & Blu-ray Duplicator 光碟燒錄機 / 光碟複製機 673565

Other Drives, Storage & Blank Media 其他電腦儲存裝置及媒體 673599

DRAM 動態隨機存取記憶體   674505

Database Management System (DBMS) 資料庫管理系統 676510

Firewall / Anti-virus 防毒及資安軟體   676515

Gateway 閘道器 677030

IP Camera 網路監控攝影機 733017

Digital Video Recorder (DVR) DVR數位錄放影機   733020

Surveillance Accessories 監控週邊配備 733091

IP / Digital Surveillance IP/數位監控 P00058

Network Video Recorder (NVR)   NVR網路監控錄影機   P00096

Radio Frequency Identification (RFID) RFID無線辨識系統 P00148

Network Attached Storage (NAS) 網路儲存裝置 P00159

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Touch Panel IC 觸控IC 636026

IC Design, Packaging & Foundry IC設計、封裝及代工 636050

E-paper Display 電子紙 636850

Tablet PC 平板電腦 641025

Live Streaming Solutions 直播解決方案 644070

VR HMD VR頭盔 647005

TaiNEX(南港)：System Integration Solution(系統及解決方案區)



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

VR / AR / MR Applications VR/AR/MR應用 647010

VR/AR/MR Glasses VR/AR/MR眼鏡 647020

Workstation 工作站 670505

Server 伺服器 670510

Mini PC Barebone 準系統及迷你電腦 671005

All-In-One & Desktop Computer 桌上型電腦 671010

Laptop Computer 筆記型電腦 671015

Industrial Computer 工業用電腦 671505

Other Special Computer Systems 其他特殊電腦系統 672099

Motherboard 主機板 672510

Computer Terminal 電腦終端機 673005

Graphics Card 顯示卡 674005

Sound Card 音效卡 674015

Other Add-On & Interface Cards 其他附加及介面卡 674099

Operation System 作業系統 676505

Firewall / Anti-virus 防毒及資安軟體   676515

Application Software / System Utility 應用軟體 / 工具軟體 676520

Mobile App 行動軟體 676555

Recommender Systems 推薦系統 677515

CCTV System 監視系統 733005

Biometircs System 生物辨識系統 734015

Electricity services 電業服務 8570

Smart Grids 智慧電網 857005

Energy Integration Services 能源整合服務 857010

Green Energy Trading Services 綠電交易服務 857015

Green Certificate 綠電憑證 857020

Blockchain Platforms 區塊鏈服務平台 857505

PCBs 印刷電路板 6362PP

Open Source Hardware & Software 開源開發硬體/軟體 P00012

IP / Digital Surveillance IP/數位監控 P00058

System Integration 系統整合服務 P00129

Digital Signage 數位電子看板 P00130

TV Wall 電視牆 P00140

Other Touch Panel Materials & Components 其他觸控面板材料 P00144

Radio Frequency Identification (RFID) RFID無線辨識系統 P00148

NFT (Non-Fungible Token) 非同質化代幣 P00164

Edge Computing 邊緣運算 P00165

CPU/GPU/APU 中央處理器 /圖形處理器/加速處理器 P00168

AI Server AI伺服器 P00172

AI Air Cooling / Liquid Cooling System AI 氣冷/水冷/液冷散熱系統 P00177

Energy Storage Solutions 儲能系統解決方案 P00178

AI Switching Power Supply AI交換式電源供應器 P00179

AI PC Cooling & Fan AI電腦散熱裝置及風扇 P00180

Smart Medical 智慧醫療解決方案 P00199

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Motor Making Equipment 馬達製造設備 615210

Interface Test Equipment 介面測試裝置 615235

Solar Cell and Module Manufacturing Machine / Equipment 太陽能電池及模組生產設備 615270

Electrical & Electronic Components Making Machinery Turnkey 

Equipment
電器及電子零組件製造機械整廠設備 615275

Robot 機器人 618005

Robotic Arm 機械手臂 618010

Automated & Industrial Controller Module 自動及工業控制器模組 618015

TWTC(世貿)：Robotics(AI機器人區)



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Programmable Automation Controller (PAC) / Programmable Logic 

Controller (PLC)
可程式自動化控制器 / 可程式控制器 618016

Microcomputer Control System 微電腦控制系統 618035

Fully Automated CNC Processing Line 電腦數控加工自動線 618051

Automatic Guided Vehicle (AGV) System 無人駕駛搬運車 618052

Industrial Automatic & Smart Machinery 自動化及智慧化設備 618055

Other Industrial Automatic Equipment & Smart Machinery 其他自動化及智慧化設備 618099

Speed Reducer 減速機 622545

DC Motor 直流馬達 630410

Servo Motor 伺服馬達 630420

AC Motor 交流馬達 630430

Stepper Motor 步進馬達 630440

Synchronous Motor 同步馬達 630450

Induction Motor 感應馬達 630460

Linear Actuator 致動器 630470

Motor Controller 馬達控制器 630610

Contactor 接觸器 630620

Motor Starter 馬達啟動器 630630

Motor Drive / Inverter 馬達驅動器 / 變頻器 630650

Plug 插頭 631610

Socket 插座 631620

Lithium & Li-ion Battery 鋰電池及鋰離子電池 631840

Fuel Cell 燃料電池 631860

Uninterruptible Power Supply (UPS) 不斷電系統 632005

Switching Power Supply 交換式電源供應器 632010

AC / DC Adapter 電源適配器 632020

Power Converter 電源轉換器 632025

Inductor 電感器 632030

LED 發光二極體 635010

Rectifier Diode 整流二極體 635040

Electronic Filter 電子濾波器 635400

Sensors 感測器   635800

Temperature Sensor / Thermocouple 溫度感測器 / 熱電偶 635830

Pressure Sensor 壓力感測器 635840

Photoelectric Sensor 光電感測器 635850

Magnetic Sensor 磁力感測器 635860

Proximity Sensor 近接感測器 635870

Ultrasonic Sensor 超音波感測器 635875

Other Sensors   其他感測器   635899

Touch Panel IC 觸控IC 636026

System on Chip(SOC) 系統單晶片 636033

IC Programmer IC燒錄器 636035

Microcontroller(MCU) 微控制器 636038

Embedded Processor 嵌入式處理器 636040

IC Design, Packaging & Foundry IC設計、封裝及代工 636050

LED Display Module 發光二極體顯示器模組 636810

LCD Display Module 液晶顯示器模組 636820

EL Display 電致發光顯示器 / 冷光片 636840

E-paper Display 電子紙 636850

Heat Sink & Pipe 散熱片及熱導管 637435

Thermal Adhesive & Grease 導熱膏 / 散熱膏 637440

Piezoelectric Material 壓電材料 637445

Millimeter wave radar 毫米波雷達 637605

LiDar 光達 637610

Solar Energy System & Generator 太陽能系統及發電機 637805

Solar Cell & Panel 太陽能電池及太陽能板 637810

Solar Module 太陽能模組 637815

VR HMD VR頭盔 647005

VR / AR / MR Applications VR/AR/MR應用 647010

VR/AR/MR Gaming VR/AR/MR遊戲 647015



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

VR/AR/MR Glasses VR/AR/MR眼鏡 647020

Cleaning Robot   自動清潔機器人 656015

Industrial Computer 工業用電腦 671505

Data Capturing & Identification / Supervisory Control & Data 

Acquisition (SCADA)
數據收集與辨識系統 / 資料採集與監控系統 671515

Industrial Motherboard 工業用電腦主機板 671530

Human Machine Interface (HMI) 人機介面 671540

Operation System 作業系統 676505

Industrial Software 工業軟體 676550

Mobile App 行動軟體 676555

Other Computer Software 其他電腦軟體 676599

LPWAN Module (LTE / NBIoT / LoRa / Sigfox / Weightless) 低功耗廣域網路模組 677065

Natural Language Processing Service / Device 自然語言處理服務/設備 677505

Deep Learning Service / Device 深度學習服務/設備 677510

Image recognition Service / Device 影像辨識服務/設備 677511

Recommender Systems 推薦系統 677515

Chatbot 聊天機器人 677520

IIoT Platform 工業物聯網平台 678010

IIoT Solution 工業物聯網解決方案 678015

Aircraft 航空器 712000

Air Drone 無人機 712010

Autonomous Underwater Vehicle 水下載具 721070

Marine GPS 船用導航 723070

Industrial Safety System 工業用安全系統 732006

Quality Inspection & Testing 技術檢測及分析服務 850525

Cloud Computing & IT Services   雲端及資訊系統服務   850550

Telecommunication Services 電信服務 851015

Digital Learning  數位學習 852515

Business Intelligence Service 智慧商業服務 856030

Electricity services 電業服務 8570

Humidity Sensor 溼度感測器 635810

Gas Sensor 氣體感測器 635820

OTG Adapter / Hub / Flash Drive OTG轉接頭/集線器/隨身碟 P00001

Wireless WAN Dongle/Module 無線廣域通訊介面卡/模組 P00098

Industrial Memory 工業用記憶體 P00110

Programmable Logic Controller (PLC) 可程式控制器 P00139

Edge Computing 邊緣運算 P00165

CPU/GPU/APU 中央處理器 /圖形處理器/加速處理器 P00168

Generative AI / LLM 生成式AI / 大型語言模型 P00170

Battery Energy Storage Material 電池儲能材料 P00173

Battery Energy Storage Cell 電池儲能芯 P00174

Battery Energy Storage Module 電池儲能模組 P00175

Battery Energy Storage Management System 電池儲能管理系統 P00176

Data Center (DC) / Cloud Service Provider (CSP) 資料中心 / 雲端服務供應商 P00196

Streaming Platform 串流平台 P00197

Virtual Private Network (VPN) 虛擬私人網路 P00198

Other Robotic Components 其他機器人零組件 P00200

Product Line Name 產品線名稱(中) 產品線代碼/Code

Laptop Bag 電腦包 573020

Motor Making Equipment 馬達製造設備 615210

Interface Test Equipment 介面測試裝置 615235

Solar Cell and Module Manufacturing Machine / Equipment 太陽能電池及模組生產設備 615270

Electrical & Electronic Components Making Machinery Turnkey 

Equipment
電器及電子零組件製造機械整廠設備 615275

Robot 機器人 618005

Robotic Arm 機械手臂 618010

TWTC(世貿)：TechXperience 科技應用暨體驗館



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Automated & Industrial Controller Module 自動及工業控制器模組 618015

Programmable Automation Controller (PAC) / Programmable Logic 

Controller (PLC)
可程式自動化控制器 / 可程式控制器 618016

Microcomputer Control System 微電腦控制系統 618035

Fully Automated CNC Processing Line 電腦數控加工自動線 618051

Automatic Guided Vehicle (AGV) System 無人駕駛搬運車 618052

Industrial Automatic & Smart Machinery 自動化及智慧化設備 618055

Other Industrial Automatic Equipment & Smart Machinery 其他自動化及智慧化設備 618099

Speed Reducer 減速機 622545

DC Motor 直流馬達 630410

Servo Motor 伺服馬達 630420

AC Motor 交流馬達 630430

Stepper Motor 步進馬達 630440

Synchronous Motor 同步馬達 630450

Induction Motor 感應馬達 630460

Linear Actuator 致動器 630470

Motor Controller 馬達控制器 630610

Contactor 接觸器 630620

Motor Starter 馬達啟動器 630630

Motor Drive / Inverter 馬達驅動器 / 變頻器 630650

Communication Cable 通訊電纜 630850

Plug 插頭 631610

Socket 插座 631620

Lithium & Li-ion Battery 鋰電池及鋰離子電池 631840

Fuel Cell 燃料電池 631860

Uninterruptible Power Supply (UPS) 不斷電系統 632005

Switching Power Supply 交換式電源供應器 632010

AC / DC Adapter 電源適配器 632020

Power Converter 電源轉換器 632025

Inductor 電感器 632030

LED 發光二極體 635010

Rectifier Diode 整流二極體 635040

Electronic Filter 電子濾波器 635400

Sensors 感測器   6358

Sensors 感測器   635800

Temperature Sensor / Thermocouple 溫度感測器 / 熱電偶 635830

Pressure Sensor 壓力感測器 635840

Photoelectric Sensor 光電感測器 635850

Magnetic Sensor 磁力感測器 635860

Proximity Sensor 近接感測器 635870

Ultrasonic Sensor 超音波感測器 635875

Other Sensors   其他感測器   635899

Touch Panel IC 觸控IC 636026

System on Chip(SOC) 系統單晶片 636033

IC Programmer IC燒錄器 636035

Microcontroller(MCU) 微控制器 636038

Embedded Processor 嵌入式處理器 636040

IC Design, Packaging & Foundry IC設計、封裝及代工 636050

LED Display Module 發光二極體顯示器模組 636810

LCD Display Module 液晶顯示器模組 636820

EL Display 電致發光顯示器 / 冷光片 636840

E-paper Display 電子紙 636850

Electrical Connectors 電子連接器 6372

Heat Sink & Pipe 散熱片及熱導管 637435



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Thermal Adhesive & Grease 導熱膏 / 散熱膏 637440

Piezoelectric Material 壓電材料 637445

Millimeter wave radar 毫米波雷達 637605

LiDar 光達 637610

Solar Energy Products 太陽能產品 6378

Solar Energy System & Generator 太陽能系統及發電機 637805

Solar Cell & Panel 太陽能電池及太陽能板 637810

Solar Module 太陽能模組 637815

Smart Wearable device 智慧穿戴裝置 641005

Mobile Phone 手機 641010

Tablet PC 平板電腦 641025

Mobile Device Screen Protector 行動裝置保護貼 641030

Mobile Device Bag & Case 行動裝置殼及保護套 641035

Mobile Device Holder 手持裝置立架 641040

Mobile Device Cable 行動裝置傳輸線 641045

Cell Phone Signal Booster 手機訊號強波器 641055

Other Mobile Phone & Tablet PC Accessories 其他手機及平板電腦配件 641099

Video Camera 攝影機 642005

E-book Reader 電子書閱讀器 643030

Projector   投影機   644017

TV Receiver & Set-top Box 電視接收器及機上盒 644035

Mount / Bracket (For TV, Monitor, Satellite Receiver, etc.) 壁掛架 / 支架 644060

Live Streaming Solutions 直播解決方案 644070

Video Games 遊戲機 645000

Game Controller & Joystick 遊戲機控制器及搖桿 645020

Head & Bluetooth Earphone 耳機及無線藍牙耳機 646005

Headset 耳麥 646010

Microphone 麥克風 646015

Portable Speaker 可攜式喇叭 646020

Bluetooth&Wi-Fi Wireless Speaker 藍牙及Wi-Fi無線喇叭 646023

Wireless Audio Receiver, Adapter & Transmitter 無線音源接收器 / 轉換器 / 發射器 646026

Quick Charger /  Powerbank 快速充電器/行動電源 646035

Mobile Device Charger 行動裝置充電器 646040

Stylus 觸控筆 646060

VR HMD VR頭盔 647005

VR / AR / MR Applications VR/AR/MR應用 647010

VR/AR/MR Gaming VR/AR/MR遊戲 647015

VR/AR/MR Glasses VR/AR/MR眼鏡 647020

VR Accessories VR週邊產品 647025

Virtual Spaces 虛擬空間 647030 

Cleaning Robot   自動清潔機器人 656015

Workstation 工作站 670505

Server 伺服器 670510

Mini PC Barebone 準系統及迷你電腦 671005

All-In-One & Desktop Computer 桌上型電腦 671010

Laptop Computer 筆記型電腦 671015

Industrial Computer 工業用電腦 671505

Embedded  Products 嵌入式系統及週邊 671510

Data Capturing & Identification / Supervisory Control & Data 

Acquisition (SCADA)
數據收集與辨識系統 / 資料採集與監控系統 671515

Industrial Motherboard 工業用電腦主機板 671530

Human Machine Interface (HMI) 人機介面 671540

POS System  銷售點管理系統 672010

Kiosk 多媒體機台 672015

Card Reader 讀卡機 672020

Bar Code Inventory Machine 條碼盤點機 672025

Bar Code Scanner 條碼讀取機 672030

Bar Code & QR-Code System 條碼及QR Code閱讀系統 672035

Computer-Integrated Manufacturing (CIM) 電腦整合製造 672040



COMPUTEX TAIPEI 2026 產品代碼表

Other Special Computer Systems 其他特殊電腦系統 672099

Motherboard 主機板 672510

Computer Case 電腦機殼 672520

Computer Power Supply 電腦電源 672525

PC Cooling & Fan 電腦散熱裝置及風扇 672530

Computer Lock 電腦鎖 672535

Other Computer Components & Parts 其他電腦零組件 672599

Computer Terminal 電腦終端機 673005

LCD Monitor 液晶顯示器 673010

LED Display & Monitor 發光二極體顯示器 673015

Touch Screen Monitor & Panel 觸控顯示器及面板 673025

OLED Monitor 有機發光二極體顯示器 673030

Other Computer Monitors 	其他電腦顯示器 673099

Disk Array / RAID 磁碟陣列 673505

Hard Disk Drive (HDD) 硬碟 673510

Solid State Drive (SSD) 固態硬碟 673515

Disk Enclosure 外接硬碟 673520

USB Flash Drive 隨身碟 673525

Memory Card 記憶卡 673530

Networking Storage 網路儲存 673535

Optical Disc Drive 光碟機 673540

Optical Disc 光碟片 673545

CD, DVD & Blu-ray Duplicator 光碟燒錄機 / 光碟複製機 673565

Other Drives, Storage & Blank Media 其他電腦儲存裝置及媒體 673599

Graphics Card 顯示卡 674005

Sound Card 音效卡 674015

Other Add-On & Interface Cards 其他附加及介面卡 674099

DRAM 動態隨機存取記憶體 674505

Printer 印表機 675005

Graphics Tablet / Handwriting Input Device 繪圖板 / 手寫板 675010

Webcam 網路攝影機 675020

Scanner 掃描器 675025

Keyboard 鍵盤 675040

Mouse 滑鼠 675045

Bluetooth Keyboard & Mouse 藍牙鍵盤及滑鼠 675050

PC Speaker 電腦用喇叭 675055

Fast Charging Technology 快速充電技術 675060

Other Computer Peripherals 其他電腦週邊產品 675099

PC Tooling Kit 電腦維修工具組 675535

Computer Cables & Connectors 電腦線材及連接器 6760

KVM Switch & Cable KVM切換器及線材 676010

USB Adapter, Cable & Hub USB介面轉接頭、線材及集線器 676020

Bluetooth Adapter & Receiver 藍牙傳輸器及接收器 676035

Operation System 作業系統 676505

Database Management System (DBMS) 資料庫管理系統 676510

Firewall / Anti-virus 防毒及資安軟體   676515

Application Software / System Utility 應用軟體 / 工具軟體 676520

Graphics & Multimedia Software 繪圖及多媒體軟體 676525

Business & Office Software 商務及文書軟體 676535

Educational & Training Software 教育訓練軟體 676540

Industrial Software 工業軟體 676550

Mobile App 行動軟體 676555

Other Computer Software 其他電腦軟體 676599

Modems 數據機 677005

Router 路由器 677010

Network Hub 網路集線器 677020

Gateway 閘道器 677030

Fiber Media Converter 媒體轉換器 677035

Wireless AP / Bridge 無線存取點 / 橋接器 677040

Network Switch 網路交換器 677045

Network Adapter / Network Interface Card (NIC) 網路卡 677050
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Network Antenna 無線網路天線 677055

LPWAN Module (LTE / NBIoT / LoRa / Sigfox / Weightless) 低功耗廣域網路模組 677065

Small Cell 小型基地台 677070

Other Networking 其他網通產品 677099

Natural Language Processing Service / Device 自然語言處理服務/設備 677505

Deep Learning Service / Device 深度學習服務/設備 677510

Image recognition Service / Device 影像辨識服務/設備 677511

Recommender Systems 推薦系統 677515

Chatbot 聊天機器人 677520

IIoT Platform 工業物聯網平台 678010

IIoT Solution 工業物聯網解決方案 678015

Communication Board 通訊面板 681015

Private Branch Exchange (PBX) 用戶交換機 681020

GPS 全球定位系統 681030

GPS Module 全球定位系統模組 681035

GPS Components 全球定位系統零組件 681040

Communication Antenna 通訊天線 681050

Decoder & Encoder 解碼器及編碼器 681055

Two-way Radio Parts 無線電及微波通訊零組件 682020

Power Combiner & Divider 功率合成器及分配器 682035

SATCOM Equipment 衛星通訊設備 682040

Microwave Communication Equipment 微波通訊設備 682045

RFID Tag 無線射頻辨識標籤 682050

Power Amplifier (PA) 功率放大器 682055

Radio Frequency Front End Module (RF FEM) 射頻前端模組 682060

Optical Fiber 光纖 683060

IP Phone 網路電話 684015

Videophone 影像電話 684020

Electric Vehicle 電動車 691090

Automobile Chip & Cruise Control 汽車晶片及定速巡航系統 693535

Automobile Sensor  汽車感測器 693555

Automobile Lighting System 汽車照明及指示燈 693560

Automobile Battery 汽車電池 693565

Automobile Battery Charger 汽車電池充電器 693570

Electric Vehicle Battery & Charger 電動車電池及充電站 693590

Car Monitor & PC 汽車顯示器及電腦 694505

Car Charger 車用充電器 694535

ADAS(Advanced Driver Assistance System) 先進駕駛輔助系統 694550

Other Automobile Electronics 其他汽車電子 694599

Smart Cockpit 智慧座艙 695050

Electric Motorcycle 電動機車 695590

Motorcycle Battery 機車電池 697035

Other Motorcycle Electrical Parts 其他機車電系 697099

Car Antenna 汽車天線 698225

Backup Camera & Parking Sensor 倒車顯影及雷達 699920

Drive Recorder 行車紀錄器 699925

Car Navigation & GPS 汽車導航及定位系統 699930

Car Tracker 車輛定位追蹤器 699935

Tire Pressure Monitor System (TPMS) 胎壓監測器 699940

Other Auto Safety & Security System 其他汽機車安全及保全系統 699999

Aircraft 航空器 712000

Air Drone 無人機 712010

Autonomous Underwater Vehicle 水下載具 721070

Marine GPS 船用導航 723070

Industrial Safety System 工業用安全系統 732006

CCTV System 監視系統 733005

CCTV Camera CCTV攝影機 733010

CCTV Monitor CCTV監視器 733015

IP Camera 網路監控攝影機 733017

Digital Video Recorder (DVR) DVR數位錄放影機   733020

Surveillance Accessories 監控週邊配備 733091
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Biometircs System 生物辨識系統 734015

Computer Rack 電腦架 775040

Laser Pointer 雷射筆 828025

Quality Inspection & Testing 技術檢測及分析服務 850525

Cloud Computing & IT Services 雲端及資訊系統服務 850550

3D Printing / Additive Manufacturing 3D列印/積層製造 850558

Telecommunication Services 電信服務 851015

Digital Learning  數位學習 852515

Interactive Entertainment/ Immersive Experience/ Somatosensory 

Technology 
互動娛樂/ 沉浸式體驗/體感科技 855040 

Business Intelligence Service 智慧商業服務 856030

Electricity Services 電業服務 8570

Smart Grids 智慧電網 857005

Energy Integration Services 能源整合服務 857010

Green Energy Trading Services 綠電交易服務 857015

Green Certificate 綠電憑證 857020

Blockchain Applications & Services 區塊鏈應用與服務 8575

Blockchain Platforms 區塊鏈服務平台 857505

Digital Assets 數位資產 857510 

Humidity Sensor 溼度感測器 635810

Gas Sensor 氣體感測器 635820

PCBs 印刷電路板 6362PP

OTG Adapter / Hub / Flash Drive OTG轉接頭/集線器/隨身碟 P00001

Open Source Hardware & Software 開源開發硬體/軟體 P00012

Mobile POS 行動POS P00016

Gaming Headphone & Headset & Microphone 電競耳機/耳機麥克風/麥克風 P00030

Gaming Accessories 電競其他週邊 P00031

Gaming Desktop 電競桌上型電腦 P00032

Gaming Notebook 電競筆電 P00033

Gaming Mouse 電競滑鼠 P00034

Gaming Router 電競路由器 P00036

Gaming Network Card 電競網卡 P00037

Gaming Keyboard 電競鍵盤 P00038

Wireless Charger 無線充電器 P00047

IP / Digital Surveillance IP/數位監控 P00058

Gaming Motherboard 電競主機板 P00073

Gaming Monitor 電競螢幕 P00074

Gaming Speaker 電競喇叭 P00075

Industrial Mobile Computer 工業級行動電腦 P00076

Other Mobile Devices 其他行動裝置配件 P00084

Intelligent Street Lighting 智慧路燈 P00090

Network Video Recorder (NVR)   NVR網路監控錄影機   P00096

Wireless WAN Dongle/Module 無線廣域通訊介面卡/模組 P00098

IT & Internet Services 資訊系統及網路服務 P00099

Barcode Printer 條碼列印機 P00100

Electronic Shelf Label (ESL) 電子貨價標籤 P00101

Electronic  Label 電子標籤 P00102

Supervisory Control and Data Acquisition (SCADA) 資料採集與監控系統 P00103

Industrial Printer 工業印表機 P00106

Industrial Panel PC 工業平板電腦 P00107

Single Board Computer (SBC) 嵌入式單板電腦 P00108

Industrial Memory 工業用記憶體 P00110

Keycap 鍵帽 P00112

Gaming Smart Phone 電競手機 P00115

5G/5G-A/6G Related Products 5G/5G-A/6G相關產品 P00117

Wi-Fi / ZigBee Dongle & Module Wi-Fi / ZigBee連接裝置 / 模組 P00122

Liquid Cooling System 液冷式散熱系統 P00125

Heat Dissipation Material 散熱材料 P00126

Smart Speaker 智慧音箱 P00128

System Integration 系統整合服務 P00129

Digital Signage 數位電子看板 P00130
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Point of Sales PC POS PC P00131

POS Accessories POS配件 P00132

POS Printer POS印表機 P00133

IOT Sensor Device 物聯網感知裝置 P00134

Programmable Logic Controller (PLC) 可程式控制器 P00139

TV Wall 電視牆 P00140

Other Touch Panel Materials & Components 其他觸控面板材料 P00144

Radio Frequency Identification (RFID) RFID無線辨識系統 P00148

Fleet Management  System 車隊管理系統 P00158

Network Attached Storage (NAS) 網路儲存裝置 P00159

In-Vehicle Infotainment system 車用資訊娛樂系統 P00161

GaN/SiC USB Charger GaN/SiC USB 充電器 P00162

NFT (Non-Fungible Token) 非同質化代幣 P00164

Edge Computing 邊緣運算 P00165

CPU/GPU/APU 中央處理器 /圖形處理器/加速處理器 P00168

Smart vending 智慧售貨機 P00169

Generative AI / LLM 生成式AI / 大型語言模型 P00170

AI Server AI伺服器 P00172

Battery Energy Storage Material 電池儲能材料 P00173

Battery Energy Storage Cell 電池儲能芯 P00174

Battery Energy Storage Module 電池儲能模組 P00175

Battery Energy Storage Management System 電池儲能管理系統 P00176

AI Air Cooling / Liquid Cooling System AI 氣冷/水冷/液冷散熱系統 P00177

Energy Storage Solutions 儲能系統解決方案 P00178

AI Switching Power Supply AI交換式電源供應器 P00179

AI PC Cooling & Fan AI電腦散熱裝置及風扇 P00180

Automobile Testing, Inspection and Certification 車用產品認證 P00181

Smart Auto Lamp 智慧車燈 P00182

Telematics 車載資通訊系統 P00183

Automobile Software 車用軟體系統 P00184

Automobile Wiring Harness 車用線束 P00185

EV Charging Station 充電樁 P00186

Automobile Millimeter Wave Radar 車用毫米波雷達 P00187

Electronic Rearview Mirror 電子後照鏡 P00188

Hydrogen Vehicle 氫能車 P00189

Hydrogen Fuel Cell / Hydrogen Storage 氫燃料電池  / 氫儲存 P00190

Gaming handheld 遊戲掌機 P00191

Digital Twin 數位孿生 P00192

Gaming MicroSD、SDXC 電競記憶卡 P00193

Esports 電子競技 P00194

Immersion Cooling 浸沒式冷卻 P00195

Data Center (DC) / Cloud Service Provider (CSP) 資料中心 / 雲端服務供應商 P00196

Streaming Platform 串流平台 P00197

Virtual Private Network (VPN) 虛擬私人網路 P00198

Smart Medical 智慧醫療解決方案 P00199

Other Robotic Components 其他機器人零組件 P00200

Co-Packaged Optics (CPO) 矽光子 P00201


